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SYCYLIA - WYSPA SŁOŃCA 

18 -25.03.2024 lub I połowa kwietnia 2024 
 

LOT BEZPOŚREDNI z KRAKOWA I do KRAKOWA 

Program ramowy 
 

1 dzień: zbiórka Uczestników na lotnisku w Krakowie /wcześniejsza odprawa online przez BTZ PTTK/. Spotkanie 
z pilotem grupy w Hali Odlotów. Odprawa bagażowa i bezpieczeństwa. Wylot liniami Ryanair o godzinie 06.15 
Lądowanie na lotnisku PALERMO około godziny 08.35 i przejazd wynajętym autokarem do MONREALE – 
zwiedzanie słynnej Katedry z czasów panowania Normanów, przepięknie ozdobionej mozaikami /6400 m2/ - 
jedne z najcenniejszych dekoracji mozaikowych na świecie! Katedra powstała w roku 1267 roku, jej plany 
powstały prawie 100 lat wcześniej - w 1172 roku. Spacer po malowniczym miasteczku, panorama okolicy z 
Królewskiego Wzgórza. Czas wolny.  Przejazd do hotelu w Palermo, zakwaterowanie, odpoczynek, obiadokolacja. 
Dla chętnych PALERMO NOCĄ – spacer z pilotem - przewodnikiem…. 

2 dzień:  po śniadaniu  całodzienna piesza wycieczka po PALERMO – w tym około 4 godziny z lokalnym 
przewodnikiem  W programie zwiedzania: Pałac Normanów, Katedra, Plac Quattro Canti, Fontanna Wstydu, 
Kościół San Cataldo. Czas wolny na odpoczynek i skorzystanie z uroków lokalnej gastronomii... Następnie: 
Kościół Santa Maria dell’Ammiraglio, Teatro Massimo, jeden ze słynnych targów Palermo na którym będzie 
można zakupić tradycyjne produkty sycylijskie: przyprawy, zioła, czekoladę z Modica czy krem pistacjowy.  Powrót 
do hotelu na obiadokolacę i nocleg. 

3 dzień: po śniadaniu wyjazd autokarem na całodzienną wycieczkę z lokalnym przewodnikiem. programie 
zwiedzania: ERICE – niezwykle malownicze średniowieczne kamienne miasteczko zawieszone na wysokiej 
Górze Juliana, z piękną panoramą na Wyspy Egadzkie. Spacer po mieście z przewodnikiem lokalnym – 
zwiedzanie najważniejszych I najpiękniejszych zabytków, czas wolny. Następnie przejazd do SEGESTY -
zwiedzanie Parku Archeologicznego z jedną z najlepiej zachowanych świątyń antycznych na Sycylii. Powrót na 
obiadokolacę i nocleg w hotelu w Palermo. 

4 dzień: po śniadaniu wyjazd autokarem do  CEFALU - najbardziej znanego sycylijskiego kurortu na północnym 
wybrzeżu. Spacer po urokliwym mieście: Katedra, średniowieczna pralnia, spacer po plaży lub spacer po 
fortyfikacjach  – z niezwykłymi punktami widokowymi. Powrót do PALERMO i czas wolny na indywidualne 
odkrywanie miasta, zakupy.  Obiadokolacja i nocleg w hotelu w Palermo. 

5 dzień: po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd do stale dymiącego wulkanu  ETNA który ma 3 357 m 
wysokości. U stóp wulkanu będziemy jechać przez wioski otoczone gajami oliwnymi, winoroślami, plantacjami 
pomarańczy i cytryn, a także innymi egzotycznymi roślinami, którym służy wulkaniczna gleba, takim jak kiwi czy 
opuncje. Ze zboczy fantastycznie widać Morze Śródziemne. Wyjazd autokarem na wysokość ok 2000 m n.p.m. 
/Rifugio Sapienza/,  gdzie można spacerować po wygasłych kraterach wulkanu lub dla chętnych – wyprawa 
kolejką linową i busami terenowymi na wysokość około 2800 m n.p.m. (dodatkowo płatne około 85 euro).  
Obiadokolacja i nocleg w hotelu w KataniiI lub okolicy. 
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6 dzień: po śniadaniu wyjazd autokarem na całodzienną wycieczkę z lokalnym przewodnikiem. W programie: 
SYRAKUZY – jedno z najpotężniejszych miast greckich w czasach starożytnych.Spacer po najważniejszej części 
miasta czyli po Wyspie Ortigia z Katedrą i Źródłem Aretuzy. Czas wolny. W godzinach popołudniowych przejazd 
do malowniczego  NOTO, którego późnobarokowe centrum  jest wpisane na Listę światowego dziedzictwa 
UNESCO. Powrót do hotelu na obiadokolację I nocleg. 

7 dzień:   po śniadaniu przejazd do TAORMINY – jednego z najsłynniejszych miast na  Sycylii. Spacer z 
przewodnikiem lokalnym  po Corso Umberto i zwiedzanie antycznego  Teatro Greco.Podziwianie  przecudnych  
widoków  na zatokę oraz Etnę. Czas wolny. Następnie  KATANIA - zwiedzanie  m.in. Katedra św. Agaty, 
Fontanna Słonia, Palazzo degli Elefanti, targ rybny Pescheria, Plac Uniwersytecki i Via Etnea. Przejazd na 
obiadokolację I nocleg do hotelu w okolicy Palermo. 

8 dzień: po wczesnym śniadaniu przejazd przejazd autokarem na lotnisko. Odprawa i wylot do Krakowa o 
godzinie 09.00 Przylot do Krakowa o godzinie 11.25. 

Termin: 18 - 25.03.2024  3          50 Cena: 3500 zł + 200 € – przy grupie min. 40 os. 

Termin: I połowa kwietnia  2024     Cena: 3890 zł + 200 € – przy grupie min. 40 os. 

   UWAGA – na miesiąc kwiecień 2024 nie ma jeszcze siatki połączeń lotniczych, więc program zostanie do niej dopasowany. 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 
- przelot liniami lotniczymi Ryanair, bagaż rejestrowany 20 kg  
- 7 noclegów w Hotelach***, pokoje 2,3 osobowe z łazienkami 
- 7 śniadań /wzmocnione/ i 7 obiadokolacji serwowanych + woda w dzbankach 
- opieka pilota - przewodnika 
- ubezpieczenie KL /20 000 EURO/ z chorobami przewlekłymi i Covid, NNW 15.000 zł , bagaż 1000,00 zł 
- Fundusze Turystyczne i podatek VAT 
 
Uwaga: Kwota 200 euro na wydatki związane z realizacją programu obejmuje: bilety wstępu do wybranych zwiedzanych 
obiektów, taksę klimatyczną/turystyczną, lokalnych przewodników, zestaw słuchawkowy Tour Guide System, Transfery 
z/na lotnisko  oraz lokalny autokar włącznie z opłatami drogowymi  parkingowymi i wjazdówkami do miast- CHECK POIN 
Płatne na Sycylii u pilota grupy. 
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